TERMO DE TERMO DE FOMENTO/COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE DESENV. SOCIAL 

ENTIDADE:  ASILO SÃO VICENTE DE PAULO – S. ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   52.392.701/0001-17 

VALOR:  R$120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  01/02/2025 a 31/12/2025 

Classificação Orçamentária:   
- 08.244.0030.2.050.3.3.50.39.01.510, tendo como fonte de recurso o Governo Municipal. 

OBJETO: assistência integral a pessoas idosas com mais de 60 anos, de ambos

[...]

TERMO DE TERMO DE FOMENTO/COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE DESENV. SOCIAL 

ENTIDADE:  ASILO SÃO VICENTE DE PAULO – S. ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   52.392.701/0001-17 

VALOR:  R$25.050,00 (vinte e cinco mil e cinquenta reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  01/02/2025 a 31/12/2025 

Classificação Orçamentária:   
- 08.244.0030.2.050.3.3.50.39.08.510, tendo como fonte de recurso o Governo municipal. 

OBJETO: assistência integral a pessoas idosas com mais de 60 anos, de ambos os

[...]

TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DIRETORIA DE SAÚDE 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   56.959.117/0001-51 

VALOR:  R$307.500,00 (TREZENTOS E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  01/01/2025 a 31/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

- 10.302.0027.2.113.3.3.50.39.05.900, tendo como fonte de recurso o Governo Federal; 

OBJETO:  proporcionar assistência em tempo integral à população, para a prestação de

[...]

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE       
                                   SANTA ROSA DE VITERBO - APAE 

CNPJ:   51.823.367/0001-46 

VALOR:  R$ 110.486,70 (CENTO E DEZ MIL, QUATROCENTOS E 

OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  01/02/2025 a 31/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.302.0027.2.113.3.3.50.39.01.310                               
(RECURSO MUNICIPAL) 

OBJETO:  capacitar a APAE de Santa Rosa de Viterbo com a contratação